“Talenti in Rete: Campus Territoriale per l’Occupabilità”, M4C1I3.2-2025-1523-P-57509 – 

Campus formativi integrati e laboratoriali, DM 215/2024 art. 4 - Istruzioni operative prot. n. 

89104/2025, C.U.P. G74D24006970006, per una durata pari a: 

€ 15.000,00 (euro quindicimila/00), per il progettista 

€ 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00), per il collaudatore, 

tutti gli importi sono intesi al lordo di ogni altro onere. 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

Compiti progettista: 

▪ predisporre il piano acquisti secondo le indicazioni specifiche fornite dal Dirigente Scolastico per consentire